
ISTITUTO COMPRENSIVO BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA

63100 ASCOLI PICENO VIA SAN SERAFINO DA MONTEGRANARO, 1 C.F. 92053490444 C.M. APIC83100B

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 18/11/2021

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma Annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2021 20/01/2021
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTI gli atti d'ufficio e la documentazione inerente le nuove entrate;
VISTA l'attività istruttoria contabile del Dsga;
 
VISTE pertanto le sottoindicate movimentazioni in entrata alla data attuale
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n.  del  relativa alla variazione/storno sottoindicato11884 18/11/2021
       occorre modificare il programma annualeCONSIDERATO CHE
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2021
Risorse ex art. 58 comma 4 DL 25/5/21 n. 73 convertito L 106 del 23/7/21 - Decreto Sostegni bis
Risorse ex art. 58 comma 4 DL 25/5/21 n. 73 convertito L 106 del 23/7/21 - Decreto Sostegni bis - ripartizione decreto DS 9581 del 27/8/2021
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06/16 Risorse ex art.58 Comma
4, DL 73/21

0,00 0,00 27.326,92 27.326,92

27.326,92

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A01/3 Risorse ex art.58 Comma
4, DL 73/21 - Decreto
Sostegni Bis

0,00 0,00 7.326,92 7.326,92

A03/8 Risorse ex art.58 Comma
4, DL 73/21 - Decreto
Sostegni Bis

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00

P04/8 Risorse ex art.58 Comma
4, DL 73/21 - Decreto
Sostegni Bis

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

27.326,92

 
 
 Allegati:
Modello F - modifica al Programma annuale;
Modelli G - Schede illustrative di modifica alle Attività e ai Progetti.
Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prima seduta utile per i provvedimenti di competenza.

Data, 18/11/2021
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dr.ssa Alessandra Goffi

A
P

IC
83

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

18
84

 -
 1

8/
11

/2
02

1 
- 

B
.1

5.
a 

- 
I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI


		2021-11-19T09:58:52+0100
	ALESSANDRA GOFFI




